Ofício 003/2023

De: Marcos A. - GP

Para: Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Data: 03/01/2023 às 10:45:11

Setores envolvidos:

GP

Resposta ao Requerimento nº243/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, encaminhar a Vossa Excelência, ao Vereador autor do Requerimento, Rafael Tanzi de
Araújo, bem como aos nobres Vereadores desta Casa de Leis, a resposta técnica do Departamento de Obras desta
municipalidade.

Por este Ofício, a fim de esclarecer os Vereadores e trazer transparência quanto à gestão, renovo meus votos de
elevada estima e distinta consideração, com o objetivo de fazer valer uma relação harmônica entre Executivo e
Legislativo.

Atenciosamente,

_

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo

Anexos:

Resposta_completo_243.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
C

O
S

 A
U

G
U

S
T

O
 IS

S
A

 H
E

N
R

IQ
U

E
S

 D
E

 A
R

A
U

JO
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ao
ro

qu
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/3

D
53

-9
1C

D
-B

E
90

-6
C

B
C

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

D
53

-9
1C

D
-B

E
90

-6
C

B
C

LoGE.

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 3D53-91CD-BE90-6CBC

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO (CPF 144.XXX.XXX-59) em 03/01/2023 10:45:34

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: AC SOLUTI Multipla v5  <<  AC SOLUTI v5  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://saoroque.1doc.com.br/verificacao/3D53-91CD-BE90-6CBC